裝

訂

線

教育部　函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：朱旭華
電話：(02)7736-5778
Email：jennifer@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國103年11月20日

發文字號：臺教文(五)字第1030171048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：外交部來函及附件（1030171048_Attach1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：有關外交部歐洲司於本（103）年12月15日至20日舉辦「

中東歐地區在華學人臺灣研習營」乙事，請　查照並協助

週知。

說明：

一、依據外交部歐洲司103年11月19日歐東字第10319532630號

函辦理。

二、旨揭活動邀請參加對象為巴爾幹及中東歐地區在華就讀或

研究之學者、學生及教師。上揭巴爾幹地區國家包括：塞

爾維亞、波士尼亞與赫塞哥維納、蒙特內哥羅、科索沃、

斯洛維尼亞、克羅埃西亞、馬其頓、阿爾巴尼亞、羅馬尼

亞，以及保加利亞等國。

三、檢附外交部前函影本、旨揭活動報名表及行程草案各乙份

。

正本：各公私立大專校院、各大學校院附設華語文教學中心

副本：外交部歐洲司、本部國際及兩岸教育司-海外臺灣學校及華語教育科、本部國際

及兩岸教育司-僑生及外生事務科
電子公文
交 換 章

103/11/21
09:04:38

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	高雄醫學大學